
 

 

平成２１年７月 

お 客 様 各 位 

 　青い森信用金庫 

                                                 理事長 小 野  蕯 

 

十和田湖町支店店舗統合のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫「十和田湖町支店」は、来る平成２１年１１月２４日(火)をもっ

て、「十和田営業部」と統合することといたしました。 

「十和田湖町支店」は、昭和４４年１０月、旧十和田湖町大字奥瀬字下川目

に開設、昭和６２年１０月現在地に新築・移転し、平成１０年４月には皆様の

ご支援により、旧十和田湖町指定金融機関の指定を受け、十和田市との市町村

合併までの約６年間指定金融機関として地域経済の発展に努めてまいりました。 

皆様には、３９年の長きにわたり、多大なご支援とご愛顧を賜りましたこと

を心より御礼申し上げます。 

 「十和田営業部」との統合により、皆様にはご不便をおかけすることとなり

ますが、現在設置しておりますキャッシュコーナーは営業を継続してまいりま

すと共に、渉外担当者の訪問活動も継続し、利便性の維持に最善を尽くす所存

でございますので、何卒、相変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。 

今般の統合によりまして、当金庫の経営体質をより一層強化し、お客様によ

り良いサービスを提供できるよう努めてまいる所存でございます。 

 なお、「十和田営業部」以外の店舗にお取引口座の変更をご希望の際には、「十

和田湖町支店」窓口へお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

謹 白 


